CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

lcóPIAI
Ofício EX n° 2126/2018

Araraquara, 25 de julho de 2018.

11111111111111111111 11lU11fli(lfi11 ~ Referência:

i~~~~1,~1~~~::
'~(Mj~ c1o~~
· .~ ... ~;>:i~ ' ~~~~ I

Requerimento n° 1017/2018
Autoria: Vereador Cabo Magal Verri
Aprovado em 24 de julho de 2018

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Seção de Protocolo

27/07/2018 09:34:21 Guichê: 054 .218/2018 Processo: 000 .003/20H

Nome·: C.M.A.- OF. EX N°. 2126/2018

Distribuição: Chefia de Gabinete

Assunto: CÓPIA DE REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em razão da aprovação do mencionado requerimento pelo Plenário,
encaminha-se cópia para tomada de providências.

Atenciosamente,

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente

Ao Exmo. Sr.
Edson Antonio Edinho da Silva
Prefeito do Município de Araraquara

Rua São Bento . 887, Centro , Araraquara -SP, CEP 14801 -300 - Tel. : (1 6) 3301 -0600
www.camara-arq.sp.gov.br - legislativo@camara-arq.sp.gov.br